
Základní škola a mateřská škola Proseč 
Rybenská 260, 539 44 Proseč u Skutče, IČO: 75018772 

tel.: 469 321 291, www.zsprosec.cz, email: skola@zsprosec.cz 
 

 

 

Vážení rodiče předškoláků - budoucích prvňáčků, 

 

nástup do školy je důležitý předěl v životě každého dítěte, které tímto vstupuje 

ze světa her do světa povinností. 

Tento okamžik má však velký význam i pro blízké okolí Vašeho dítěte. 

 

Každým rokem si mnoho z Vás – rodičů klade různé otázky: 

 
 Je mé dítě připraveno pro vstup do školy? 

 Na co se ještě máme ve zbývajících měsících zaměřit? 
 Co je potřeba k zápisu? 
 Jak bude zápis probíhat? 

 Jak vypadá škola, kam bude dítě po prázdninách chodit? 
 

 

 

Rádi Vám na tyto a mnohé další důležité otázky odpovíme. 
 

Zveme Vás na schůzku se školní psycholožkou, učiteli předškolní třídy 
a 1. stupně, vedením Základní školy a mateřské školy Proseč 

 

dne 14. 1. 2019 v 15 hod ve 3. třídě na 1. stupni základní školy 
(Rybenská 260). 

 

 

 

 Mgr. Josef Roušar, Pavla Černá, DiS., 
 ředitel ZŠ a MŠ Proseč vedoucí učitelka MŠ 
 


